Accolitus,—

Sancta Margareta, Magister Ric. de, Porcionarius in Eccl. Sancte Endeliente.

Subdiaconus,—

Myrymouthe, Magister Adam, R. Eccl. de Heese,¹ immediate Jurisdiccioniis Domini Cantuar. Archiepiscopi, ad Litt. Dim. Dom. Rob., Cantuar. Archiepiscopi; que penes Dominum resident.

¹ "A.D. M^o. CCC^{mo}. xj^o, xiiij^o Kalendas Marci, apud Tenham, contulit Dominus Eccl. de Hese, immediate Jurisdiccioniis Decanatus de Croyndone . . . Magistro Ade Murymouthe, Juris Civilis Professori; et super hoc habuit Literas . . . directas Decano de Croyndone" (*Regist. of Abp. Win-*

chdeseye, fol. 53^b). Hayes is in Middlesex; but it formed part of the Deanery of Croydon, in Surrey. The Manor was given to the See of Canterbury before the Conquest, and was included in its Temporalities till Abp. Cranmer surrendered it to Henr. VIII. [F.J.B.].

Diaconus,—

Wylyngtone, Rob. de, Rector Ecclesie de Bukyntone [*High Bickington*].

Presbiter,—

Wylyngtone, Reginaldus de, Rector Ecclesie de Adringtone [*Atherington*].

XL.

[1312 ; . . Dec.]—Apud Stockwille in Capella, . . die Decembris, Symon de Sancto Germano, de soluto genitus et soluta, recepit *Primam Tonsuram* ; cum quo Dominus quo ad hujusmodi Tonsuram dispensavit.

XLI.

MEMORANDUM quod xxij^o die Jan. [1312-13], apud Stockwille, Dominus dispensavit cum Petro de Godrevy, Ric. de Trewarecke, Alano de Treleghe, et l. ic. de Carvaldron, ut, non obstante defectu natalium quem paciuntur de soluto geniti et soluta, possint ad omnes Minores Ordines promoveri. Et eodem die, in Capella ibidem, ordinavit eos ad *Primam Tonsuram*, post dispensacionem supradictam.

—Exonie, vij^o die Dec. [1313], emanavit *Commissio* Magistris Rad. Germeyn, Precentori, Joh. Wele, Archidiacono, et Ric. de Morcestre—Canonicis Exonie, cum illa clausula—quod, si non omnes, duo, etc., pro liberacione Ric. Lovecock, clerici, indictati de burgaria facta ad domum Joh. de Madeforde, in Hundredo de Hennocke, et roberia domus Dyonisie Muddelee, extra Portam Orientalem Civitatis Exonie, et asportacione bonorum et catallorum ejusdem. Et sub eadem forma emanavit alia *Commissio* eisdem pro liberacione Alfredi Trote, clerici, indictati de . . . [*sentence unfinished*].

—x^{mo} die mensis Marcii [1313-14], apud Tautone [*Bishop's Tawton*], emanavit Proclamacio pro Rob. de Viledone, clerico, indictato coram Vicecomite de burgaria facta ad domum Ric. de Choldecote, apud Choldecote, de bonis et catallis asportatis ad valenciam xxs.

[An Ordination in 1315 has been entered here, on a blank space ; I have transferred it to its proper place under that year].